
ZARZĄDZENIE NR 89/2015
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 6 maja 2015 r.

w  sprawie  stwierdzenia  wygaśnięcia  członkostwa  w  obwodowej  komisji  wyborczej  Nr  5

w Jasnej, powołanej  dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  z 2011

r. Nr 21, poz. 112, ze zm.1) oraz § 11 ust. 2 i 4 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11

kwietnia  2011  r.  w  sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w  obwodach

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i  do Senatu

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego

w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r. Nr 30 poz. 345) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Odwołuje się  członka obwodowej  komisji  wyborczej  Nr 5 w Jasnej, Panią  Karolinę  Ewę

Chojnacką, zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Janusza Palikota, w związku z niewykonywaniem obowiązków członka komisji.

§  2.  W  celu  uzupełnienia  składu  komisji  do  7  osób,  powołuje  się  Panią  Iwonę  Barbarę

Abrewczyńską – Arabasz, ujętą w stałym rejestrze wyborców gminy Dzierzgoń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Dzierzgonia 

/-/ Elżbieta Domańska

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550,  Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777,  Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
951,1529, z 2014 r. poz. 179, 180  i 1072.


